
251146-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Materiały medyczne – Dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich
OJ S 76/2025 17/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
E-mail: lebiodad@szpital-trzcianka.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich”
2. Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z
dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych – deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych. 3. Przedmiot
zamówienia został podzielony na następujące pakiety: Pakiet 1 – Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu oraz siatka do
leczenia zaburzeń statyki Pakiet 2 - Implanty do rekonstrukcji ACL i odbudowy chrząstki stawowej Pakiet 3 – membrana do leczenia
ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno – kostnych Pakiet 4 – Materiał kościozastępczy Pakiet 5 – Implanty do osteosyntezy 4.
Zamawiający wymaga utworzenia, nieodpłatnie przez Wykonawcę magazynu przechowania asortymentu dotyczącego danego pakietu w
miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 5. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: 1)
Opisie Przedmiotu Zamówienia/ Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do
SWZ.
Identyfikator procedury: b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Wewnętrzny identyfikator: 06/ZP/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.5.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu oraz siatka do leczenia zaburzeń statyki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich”
- Pakiet 1 – Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu oraz siatka do leczenia zaburzeń statyki. 2. Wykonawca może
zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022
r. o wyrobach medycznych – deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych. 3. Zamawiający wymaga
utworzenia, nieodpłatnie przez Wykonawcę magazynu przechowania asortymentu dotyczącego danego pakietu w miejscu wyznaczonym
przez Zamawiającego. 4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: 1) Opisie Przedmiotu
Zamówienia/ Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje: 

mailto:lebiodad@szpital-trzcianka.pl


Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji do 20% wartości zamówienia podstawowego (wysokość
wynagrodzenia brutto umowy) w okresie obowiązywania umowy. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Zamawiający zgłosi to
Wykonawcy przed upływem okresu obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot opcji w cenach
jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) w terminach wskazanych we wzorze umowy.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji, lub skorzystanie z niego w niepełnym zakresie nie uprawnia Wykonawcy do
podnoszenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. W. Sikorskiego 9  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po uwzględnieniu kryteriów wynosi
100 pkt
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: platforma e-zamówienia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0


Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
5.1.
Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Implanty do rekonstrukcji ACL i odbudowy chrząstki stawowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich -
Pakiet 2 - Implanty do rekonstrukcji ACL i odbudowy chrząstki stawowej 2. Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które
zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych –
deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych. 3.Zamawiający wymaga utworzenia, nieodpłatnie przez
Wykonawcę magazynu przechowania asortymentu dotyczącego danego pakietu w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 4.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: 1) Opisie Przedmiotu Zamówienia/ Formularz
asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji do 20% wartości zamówienia podstawowego (wysokość
wynagrodzenia brutto umowy) w okresie obowiązywania umowy. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Zamawiający zgłosi to
Wykonawcy przed upływem okresu obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot opcji w cenach
jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) w terminach wskazanych we wzorze umowy.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji, lub skorzystanie z niego w niepełnym zakresie nie uprawnia Wykonawcy do
podnoszenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. W. Sikorskiego 9  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po uwzględnieniu kryteriów wynosi
100 pkt
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0


Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: platforma e-zamówienia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
5.1.
Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Membrana do leczenia ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno – kostnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich -
Pakiet 3 – membrana do leczenia ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno – kostnych 2. Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby,
które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych –
deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych. 3.Zamawiający wymaga utworzenia, nieodpłatnie przez
Wykonawcę magazynu przechowania asortymentu dotyczącego danego pakietu w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 4.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: 1) Opisie Przedmiotu Zamówienia/ Formularz
asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji do 20% wartości zamówienia podstawowego (wysokość
wynagrodzenia brutto umowy) w okresie obowiązywania umowy. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Zamawiający zgłosi to
Wykonawcy przed upływem okresu obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot opcji w cenach
jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) w terminach wskazanych we wzorze umowy.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji, lub skorzystanie z niego w niepełnym zakresie nie uprawnia Wykonawcy do
podnoszenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. W. Sikorskiego 9  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena



Nazwa: Cena
Opis: Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po uwzględnieniu kryteriów wynosi
100 pkt
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: platforma e-zamówienia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
5.1.
Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Materiał kościozastępczy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich-
Pakiet 4 – Materiał kościozastępczy 2. Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i
używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych – deklaracja zgodności z CE lub wpis do
rejestru wyrobów medycznych. 3. Zamawiający wymaga utworzenia, nieodpłatnie przez Wykonawcę magazynu przechowania
asortymentu dotyczącego danego pakietu w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji
przedmiotu zamówienia został określony w: 1) Opisie Przedmiotu Zamówienia/ Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do
SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 4
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji do 20% wartości zamówienia podstawowego (wysokość
wynagrodzenia brutto umowy) w okresie obowiązywania umowy. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Zamawiający zgłosi to
Wykonawcy przed upływem okresu obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot opcji w cenach
jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) w terminach wskazanych we wzorze umowy.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji, lub skorzystanie z niego w niepełnym zakresie nie uprawnia Wykonawcy do
podnoszenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. W. Sikorskiego 9  
Miejscowość: Trzcianka

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0


Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po uwzględnieniu kryteriów wynosi
100 pkt
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: platforma e-zamówienia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
5.1.
Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Implanty do osteosyntezy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych wszczepialnych na Blok Operacyjny z Salą do Cięć Cesarskich-
Pakiet 5 – Implanty do osteosyntezy 2. Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i
używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych – deklaracja zgodności z CE lub wpis do
rejestru wyrobów medycznych. 3. Zamawiający wymaga utworzenia, nieodpłatnie przez Wykonawcę magazynu przechowania
asortymentu dotyczącego danego pakietu w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji
przedmiotu zamówienia został określony w: 1) Opisie Przedmiotu Zamówienia/ Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do
SWZ. 2) Wzorze umowy - załącznik nr 8 do SWZ.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0


Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 5
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne, 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty,
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji do 20% wartości zamówienia podstawowego (wysokość
wynagrodzenia brutto umowy) w okresie obowiązywania umowy. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Zamawiający zgłosi to
Wykonawcy przed upływem okresu obowiązywania umowy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot opcji w cenach
jednostkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) w terminach wskazanych we wzorze umowy.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji, lub skorzystanie z niego w niepełnym zakresie nie uprawnia Wykonawcy do
podnoszenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. W. Sikorskiego 9  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po uwzględnieniu kryteriów wynosi
100 pkt
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: platforma e-zamówienia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b2e1735c-afc4-47f7-a0d2-796c174c6be0


Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Numer rejestracyjny: NIP: 7631439453
Numer rejestracyjny: REGON: 000308583
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 9
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: lebiodad@szpital-trzcianka.pl
Telefon: 673523100
Adres strony internetowej: www.szpital-trzcianka.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 14A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587781
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e2f6204d-f542-45b6-ab2b-c8d7515a5d2d  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2025 13:45:17 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 251146-2025
Numer wydania Dz.U. S: 76/2025
Data publikacji: 17/04/2025

mailto:lebiodad@szpital-trzcianka.pl
http://www.szpital-trzcianka.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

	76/2025

